
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.58.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  538 400 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA        500 000        500 000 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        500 000        500 000 

  
4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH 
       500 000  

  

4600 KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE 
NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH 

        500 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA         38 400  
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         38 400  
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH         38 400  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA          38 400 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          38 400 
  4810 REZERWY          38 400 
   Razem :        538 400        538 400 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 2DAC5B17-3059-4CBB-8A95-74F335411F5E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 500 000 zł
w ramach rozdziału 70005 z kar, odszkodowań i grzywien wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w związku
z koniecznością wypłaty odszkodowania w trybie art.36 ust. 1 pkt 1 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki o kwotę 38 400 zł w rozdziale
75095 na różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych w związku z planowanym od września 2021 roku
podniesieniem stawki diet dla sołtysów. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 2DAC5B17-3059-4CBB-8A95-74F335411F5E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

